

Juls Byg ApS

Keglekærvej 62
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2021

Veronika Gylthe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Juls Byg ApS
Keglekærvej 62
7100 Vejle

CVR-nr: 39605848
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Bystævnet 10
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 16933503
P-enhed: 1001187566

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre byggekonsulent ydelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør t.kr. -1.079. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.070.264	503.507
Personaleomkostninger		-48.973	-214.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-254.739	-74.206
Resultat af ordinær primær drift		-1.373.976	214.829
Andre finansielle indtægter		31	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.388	-4.044
Ordinært resultat før skat		-1.381.333	210.785
Skat af årets resultat		301.856	-49.870
Årets resultat		-1.079.477	160.915
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.079.477	160.915
I alt		-1.079.477	160.915

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.340	43.541
Indretning af lejede lokaler		0	746.233
Materielle anlægsaktiver i alt		209.340	789.774
Deposita		0	440.000
Kontraktlige aktiver		1.071	510.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.071	950.000
Anlægsaktiver i alt		210.411	1.739.774
Fremstillede varer og handelsvarer		0	100.000
Varebeholdninger i alt		0	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.192	35.060
Udskudte skatteaktiver		305.011	3.155
Andre tilgodehavender		0	37.048
Periodeafgrænsningsposter		6.127	23.219
Tilgodehavender i alt		330.330	98.482
Likvide beholdninger		6.073	473.322
Omsætningsaktiver i alt		336.403	671.804
AKTIVER I ALT		546.814	2.411.578

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-896.363	183.114
Egenkapital i alt		-846.363	233.114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.159.428	2.049.714
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.159.428	2.049.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.368	47.360
Skyldig selskabsskat		0	55.783
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219.381	25.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		233.749	128.750
Gældsforpligtelser i alt		1.393.177	2.178.464
PASSIVER I ALT		546.814	2.411.578

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har i bruttoresultat indregnet kompensation fra Ehvervsstyrelsen kr. 295.514 i forbindelse med hjælpepakker.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1